
お客様各位 

感染拡大防止に向けた来店時のお願い 

野村證券株式会社 

 

 

 平素より格別のご厚情を賜り、誠に有難うございます。 

ご来店の際は、以下の点につきご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お客様の健康・安全を最優先に引き続き新型コロナウイルスの感染拡大防止に取り

組んでまいります。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げま

す。 

以 上 

１、 発熱等、体調不良時はご来店をお控えください。 

 

２、 ご来店時はできる限りマスクの着用をお願いいたします。 

 

３、 店内でのソーシャルディスタンス確保にご協力をお願いいたし

ます。 

 

４、 混雑状況によっては入店をしばらくお待ちいただく場合もござ

います。予めご了承ください。 


